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TREINO LIVRE GUARA - DF 0,000 Km ._._.
2° - Junior Menor/Junior 17/03/2023 14:00 . ....
Treino (30:00 Tempo) iniciado em 14:00:42
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
8 39.375 +0.493 14:11:30.727
(18) GUSTAVO GALVAO 9 39.326 +0.444 14:12:10.053
1 40.674 +2.792 14:09:52.896 10 6:14.191 +5:35.309 14:18:24.244
2 39.842 +1.960 14:10:32.738 11 39.618 +0.736 14:19:03.862
3 39.290 +1.408 14:11:12.028 12 39.098 +0.216 14:19:42.960
4 39.066 +1.184 14:11:51.094 13 38.882 14:20:21.842
5 1:21.685 +43.803 14:13:12.779
6 39.566 +1.684 14:13:52.345
7 38.945 +1.063 14:14:31.290
8 39.074 +1.192 14:15:10.364
9 38.898 +1.016 14:15:49.262
10 9:57.094 +9:19.212 14:25:46.356
11 40.268 +2.386 14:26:26.624
12 38.665 +0.783 14:27:05.289
13 38.177 +0.295 14:27:43.466
14 38.016 +0.134 14:28:21.482
15 37.882 14:28:59.364
16 37.965 +0.083 14:29:37.329
17 37.927 +0.045 14:30:15.256
18 38.020 +0.138 14:30:53.276
(05) FERNANDO SALOMAO
1 11.194 -27.094 14:08:26.456
2 5:33.977 +4:55.689 14:14:00.433
3 38.614 +0.326 14:14:39.047
4 5:46.672 +5:08.384 14:20:25.719
5 38.604 +0.316 14:21:04.323
6 38.437 +0.149 14:21:42.760
7 38.768 +0.480 14:22:21.528
8 38.584 +0.296 14:23:00.112
9 38.288 14:23:38.400
10 38.420 +0.132 14:24:16.820
11 38.551 +0.263 14:24:55.371
(92) BRUNO SCHETINO
1 5:02.198 +4:23.862 14:11:13.468
2 38.872 +0.536 14:11:52.340
3 38.789 +0.453 14:12:31.129
4 38.736 +0.400 14:13:09.865
5 38.562 +0.226 14:13:48.427
6 38.440 +0.104 14:14:26.867
7 38.403 +0.067 14:15:05.270
8 38.518 +0.182 14:15:43.788
9 38.473 +0.137 14:16:22.261
10 2:35.523 +1:57.187 14:18:57.784
11 38.593 +0.257 14:19:36.377
12 38.482 +0.146 14:20:14.859
13 38.491 +0.155 14:20:53.350
14 38.336 14:21:31.686
15 38.617 +0.281 14:22:10.303
16 38.467 +0.131 14:22:48.770
17 38.485 +0.149 14:23:27.255
(28) ENZO MACEDO
1 43.459 +4.577 14:04:18.714
2 41.642 +2.760 14:05:00.356
3 40.039 +1.157 14:05:40.395
4 39.730 +0.848 14:06:20.125
5 39.420 +0.538 14:06:59.545
6 3:12.375 +2:33.493 14:10:11.920
7 39.432 +0.550 14:10:51.352
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